Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
— cena ofertowa: 60 pkt,
— termin dostaw: 20 pkt,
— termin wykonania obowiązku reklamacyjnego: 20 pkt.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
— dla zadania 1: 509,00 zł (słownie: pięćset dziewięć złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620 Zestawy medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.

[...]

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
— cena ofertowa: 60 pkt,
— termin dostaw: 20 pkt,
— termin wykonania obowiązku reklamacyjnego: 20 pkt.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
— dla zadania 2: 2 412,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dwanaście złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620 Zestawy medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.

[...]

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
— cena ofertowa: 60 pkt,
— termin dostaw: 20 pkt,
— termin wykonania obowiązku reklamacyjnego: 20 pkt.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
— dla zadania 4: 454,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt cztery złote 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620 Zestawy medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.

[...]

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
— cena ofertowa: 60 pkt,
— termin dostaw: 20 pkt,
— termin wykonania obowiązku reklamacyjnego: 20 pkt.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
— dla zadania 5: 2 198,00 zł (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620 Zestawy medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.

[...]

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
— cena ofertowa: 60 pkt,
— termin dostaw: 20 pkt,
— termin wykonania obowiązku reklamacyjnego: 20 pkt.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
— dla zadania 6: 146,00 zł (słownie: sto czterdzieści sześć złotych 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620 Zestawy medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.